



VÄLKOMMEN TILL

# Första Ryttarskolan

– EN TRYGG START I HÄSTLIVET!

Välkommen till Första Ryttarskolan på Askims Fältrittklubb – en bra introduktion för ditt barn in i hästarnas värld. Här får barnen inte bara prova på ridning, utan även lära sig om hästskötsel och bli kompis med hästen i en trygg och pedagogisk miljö. Här får de en djupare förståelse för hästarna, stärker sitt självförtroende och får kunskap som de kommer att ha stor nytta av i sin fortsatta ridning.

## Varför välja Första Ryttarskolan?

Första Ryttarskolan ger ditt barn en bra start i hästlivet. Varje barn paras ihop med en erfaren ledare som alltid finns på plats för att säkerställa en trygg och rolig upplevelse, oavsett om ditt barn är nybörjare eller redan har viss erfarenhet. Vi erbjuder två typer av grupper så att du kan välja det som passar just ditt barn bäst.

## Första Ryttarskolan Kurs – för barn som vill fördjupa sig i ridning och hästkunskap vid 7 tillfällen

I kursgruppen binder ni er för 7 tillfällen, där vi går igenom olika moment vid varje tillfälle. Barnet får en egen ledare som hjälper till i alla moment, både vid ridningen och i den mysiga stunden i stallet.

Kursgruppen riktar sig till barn och ungdomar från 7 år och för de barn som genomfört två eller fler kurser i Första Ryttarskolan erbjuder vi förtur till vår ordinarie ridskoleverksamhet. Detta ger ditt barn en stor fördel, då barnet redan har byggt upp både kunskap och självförtroende som gör övergången smidig.

Kursen hålls på lördagar 13.10–14.00. Aktuellt datum för höstens första kurs är 7 september. Att delta i Första Ryttarskolans kursgrupp kostar 1400:- för 7 tillfällen.

## Första Ryttarskolan Prova-på – för barn som vill testa på ridning och hästmys utan att binda upp sig

I Prova-på gruppen kan du boka enstaka tillfällen. Denna riktar sig till barn och ungdomar från 5 år och lektionerna bokas från gång till gång. Prova-på gruppen hålls på lördagar 14.00–14.40 och kostar 200:- per tillfälle.

Anmälan till båda grupperna är bindande.



## Välkommen!!

LÄS MER & BOKA PLATS PÅ  
[WWW.AFRK.SE/RYTTARSKOLAN](http://WWW.AFRK.SE/RYTTARSKOLAN)



Carl Gunérs backe 5



[ryttarskolan@afrk.se](mailto:ryttarskolan@afrk.se)



[www.afrk.se](http://www.afrk.se)